
Uchwała Nr IV/25/02
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 30 grudnia

w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, 
poz. 984) oraz w związku z § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich, Rada Powiatu 
postanawia:

§ 1.

Dokonać wyboru Pana Henryka Brodowskiego - Starostę Siedleckiego na delegata do

Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Traci moc uchwała Nr VI/33/99 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 15 marca 1999 r.

w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


